平成２３年２月１日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  末村 長弘

(コード番号 4968 東証第一部、大証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長  谷奥 勝三

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

人事異動のお知らせ

当社は、平成２３年４月１日をもって下記のとおり人事異動をおこなうこととなりましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．人事異動

１）取締役の管掌・委嘱の変更(平成２３年４月１日付予定)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 たにおく しょうぞう

谷奥 勝三

常務取締役

国際管掌 兼 資材管掌

兼 経営企画室長 兼 環境保安担当

常務取締役

経営企画室長 兼 環境保安担当

まなべ よしてる

眞鍋 好輝

常務取締役

開発管掌 兼 品質担当

兼 南通荒川化学工業有限公司

董事長（※）

常務取締役

開発統轄部長

兼 開発統轄部 技術事業開発部長

兼 筑波研究所長 兼 品質担当

２）執行役員の任命（留任を除く）(平成２３年４月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

もりおか ひろひこ

森岡 浩彦

執行役員

製紙薬品事業部 副事業部長

兼 製紙薬品事業部 営業部長

製紙薬品事業部 副事業部長

兼 製紙薬品事業部 営業部長

もとき  よしひろ

本木 啓博

執行役員

光電子材料事業部長

兼 光電子材料事業部 営業部長

光電子材料事業部 営業部長

３）部門長等の人事異動(平成２３年４月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

おおたに たもつ

大谷 有
執行役員

荒川ヨーロッパ社 取締役社長（※）

執行役員

業務統轄部 総務部長

はらだ たかまさ

原田 隆正

執行役員

開発統轄部長

兼 開発統轄部 技術事業開発部長

兼 筑波研究所長

執行役員

光電子材料事業部長

にしかわ まなぶ

西川 学

執行役員

生産統轄部 副統轄部長

兼 生産統轄部 生産技術開発部長

兼 生産統轄部 生産物流部長

執行役員

生産統轄部 副統轄部長

兼 生産統轄部 生産物流部長

みやがわ ひろお

宮川 博夫

執行役員

業務統轄部 総務部長

兼 業務統轄部 人事部長

執行役員

業務統轄部 人事部長

とうだ たかやす

當田 隆康

製紙薬品事業部 副事業部長

兼 製紙薬品事業部 国際部長

兼 南通荒川化学工業有限公司

董事 総経理（※）

製紙薬品事業部 副事業部長

兼 製紙薬品事業部 国際部長

こんどう たけし

近藤 武 化成品事業部 営業第二部 副部長 化成品事業部  営業第二部  マネージャー

ますなり かいち

増成 嘉一
機能材料事業部 営業部 副部長

兼 営業部 グループリーダー
機能材料事業部 営業部 グループリーダー

ずかわ かつひこ

頭川 克彦 国際統轄部 副統轄部長 国際統轄部 統轄部長付部長

なかじま まさと

中島 正人
国際統轄部 統轄部付部長

兼 上海駐在員事務所長

南通荒川化学工業有限公司 董事 総経理

兼 上海駐在員事務所長

にわ なおき

丹羽 直樹 生産統轄部 徳島工場長 製紙薬品事業部 国際部 マネージャー

はとう まさと

波頭 雅人 業務統轄部 総務部 副部長 生産統轄部 資材部 マネージャー

みやけ としひろ

三宅 敏宏 名古屋支店長 生産統轄部 徳島工場長

（※） 表中子会社人事にかかわる部分は内定であり、各子会社の社員総会、董事会で正式に決定する予定です。

以 上